
  КФЛЧ
  Протокол матча   КФЛЧ Весна 2020

  Дата и время проведения   29 марта 2020 11:30   Место проведения

  ФК "Олимпик"   ФК "Цинк"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахмтешин Марсель
Багаутдинов Булат
Валиев Нияз
Горбунов Руслан
Кадыров Салим
Лутфуллин Камиль
Мудров Дмитрий
Парфенов Никита
Силуянов Данил
Синдаров Азизжон
Стерликов Егор
Фатин Герман
Халилов Рамал
Шимохин Ян
Якушин Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Большаков Александр
Галимуллин Эмиль
Камалов Райнур
Киселёв Александр
Красильников Дмитрий
Насыбуллин Камиль
Нигматзянов Аскар
Никандров Илья
Петухов Данил
Сошников Никита
Токарев Данил
Уролов Ильяс
Харитонюк Данил
Шайхутдинов Аяз

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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